o Et ora. p[er] eis eze. vt talis defectus sufficiens purificatio[n]is nō noceret eis impediens sacramēti effectū.

q Quē exau. do. an[te] lib[er]to de hebreis q[ui] ois b[ea]tū d[icitur] q[ui] ista exordio fuit p[re]cepta. p[er] h[ab]i im mūdi als comedētē agnū pascalem subito moriebāt. s[ed] tāc nō fuerūt mortui. s[ed] b[ea]tū nō erid[er]t rationabili dictū. q[ui] sic ezechias. t[em]p[or]is tē. t[em]p[or]is dñm. t[em]p[or]is magis dicendū q[ui] propter ne cessitatē. et populi des

uotionem fuit cum eis dispensatum. tēpore enim necessitatis aliquid fuit licet tū contra legalia. quod tū alias nō erit. sicut d[icitur]. uid. et viri ei[us] comedētū panes p[ro]p[ter]o liceat f[or]m[ula] q[ui] dicit salvator. Mat. xij. et eode mō p[ro]p[ter]o hic dicit. q[ui] illi erant in rati statu q[ui] nō poterant ultra tardare ad cōmedendum pha. scilicet decimoquarto die mensis februarii. Similiter cultus interior q[ui] cōsulit in fide et deuotio ne bene supplet aliquē defectū q[ui] cōsistit i exteriori cultu.

II.

maxime: q; sacramēta legis nō erāt accepta nisi ex fide et deuōtio se suscipiētū. q; līcer isti nō essent sufficiēter purgari ab aliqua immūdicia respicere cultū exteriorē: r̄pote et tactu alio? rei immūdī vel hmōi, tñ ppter fidē et deuōtione ad comestione agni pascalis suppletes hmōi defectū fuit euz eis dispensatū, t̄ hoc ē qd̄ dīct̄ ezechias.

p̄ Dñs bonus t̄c, se p̄ dieb̄ pro festo pa scali qd̄ tantum debet durare, vt habeat Exodi, xij.

q; In leticia magna, q; no p̄cedebat ex dissolutio sed ex deuōtio ideo subdit, Laudantes dñm p̄ singulos di es, Et sequitur,

t̄ Placuitq; Hic cō sequēt̄ describit ad p̄dictā solēnitatē ad dñm, q; celebrauerat septem dieb̄ altis: ad quod non tenebātur, s; Ville thaur, t̄c, ḡsta offerebānt in ho stis pacifigas quarā magna pars erat offe rentū, t̄ de istis come dit p̄pls illis septē die bus postq; obtulerant sacrificia et laudes et orationes domino om ni die.

t̄ Factaq; ē grandis celebritas in hierusal em qualis t̄c, līc̄ enī maior populus aliqui cōuenisset tamen non erat tāta exultatio, q; non erat ibi aliqua no ritas, eo q; q̄libet āno celeb̄rare p̄sca tēpo re suo, sed quia achaz clausit ianuas tēp̄lēt sic plurib; ānis hec ce leb̄itas cessauit, ppter quod quādo Ezechias eam renouauit: fuit maior exultatio, quia noua placent et delectant, v̄ Preuenitq; oratio in habitaculum san ctum celi, fuit exaudita cor am deo, t̄ et hic dicit glosa hebraica fuit hoc preceptum, eo q; rex et principes popu lus leuite et sacerdotes valde prosperati sunt in operib; suis.